Решение №147 от 21.01.2022г.
Об утверждении прогнозного плана приватизации муниципального имущества сельского поселения Шушнурский сельсовет муниципального района Краснокамский район Республики Башкортостан на 2022 год.
     Руководствуясь федеральным законом «О приватизации государственного и муниципального имущества»  от 21 декабря 2001 года № 178-ФЗ, Совет сельского поселения Шушнурский сельсовет муниципального района Краснокамский район Республики Башкортостан

                                                              РЕШИЛ:

              1. Утвердить прогнозный план приватизации муниципального имущества сельского поселения Шушнурский сельсовет муниципального района Краснокамский район Республики Башкортостан на 2022 год с перечнем имущества, которое планируется приватизировать в 2022 году согласно приложения №1 к данному решению.
             2. Оплату расходов на организацию и проведение приватизации муниципального имущества:

                -техническая инвентаризация муниципального имущества,

               - оценка муниципального имущества
производить за счет средств бюджета сельского поселения на основании  заключенных договоров по представлению счетов на оплату.

              3. Установить, что средства от приватизации муниципального имущества в размере 100% направляются в бюджет сельского поселения Шушнурский сельсовет муниципального района Краснокамский район Республики Башкортостан.

               4. Контроль за выполнением данного решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, налогам и вопросам собственности.

  Глава сельского поселения

  Шушнурский сельсовет

  муниципального района Краснокамский район

  Республики Башкортостан :                                                             Э.Н.Гилязетдинова
                                                                              Приложение №1

                                                                              к решению «Об утверждении прогнозного плана приватизации муниципального
имущества сельского поселения Шушнурский
сельсовет муниципального района Краснокамский
район Республики Башкортостан на 2022 год»

                                                                              №147  от 21 января 2022г.

          Перечень имущества сельского поселения Шушнурский сельсовет муниципального района Краснокамский район Республики Башкортостан,

                  которое планируется приватизировать в 2022 году

	 № п/п

	Наименование имущества
	Количество

	1
	Мусоровоз МК-3448-04 на шасси МАЗ-5340 В3 регистрационный знак С 361 ОХ 102
	1